
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
TÜRK DÜNYASI UYGULAMA
ve ARAŞTIRMA MERKEZİ

HOCALI’NIN ÇOCUKLARI
Karma Sergi

Değerli Sanatçımız,

Gazi Üniversitesi Türk Milletinin değerlerine sahip çıkmak, bu değerleri gelecek nesillere aktarmak ve farkındalık 
yaratmak adına, yeryüzünün hangi coğrafyasında olursa olsun Türk dünyasını bir bütün olarak kucaklayarak 
onların kederine sevincine ortak olmak ülküsü ile hareket etmektedir.

Üniversitemizin hassasiyetle üzerinde durduğu konulardan biri de 26 Şubat 1992 tarihinde Azerbaycan toprağı, 
Türkün vatanı Karabağ’da, Hocalı ’da Ermenilerin Türkleri yok etmek üzere gerçekleştirdiği “Hocalı Soykırımı” 
sorunudur. 

Resmî rakamlara göre Hocalıda yaşanan vahşet sonucu 106’sı kadın, 63’ü çocuk, 70’i yaşlı toplam 613 kişi katle-
dilmiş; 76’sı çocuk olmak üzere 487 kişi ağır yaralanmış, katliam nedeniyle 25 çocuk annesini hem de babasını, 
130 çocuk da ebeveynlerinden birini kaybetmiştir. Kimi aileler tamamen yok olmuş, kimi çocuklar annesiz 
babasız kalmış, kimileri de çocuksuz… Şehit olan bebekler, çocuk bedenler ve doğduğu toprağın uzağında 
kaçkın, yarım kalan hayatlar… Büyümeyen çocuklar… Hocalı’nın çocukları…

Eserlerinizle Çağdaş Türk sanatında gösterdiğiniz varlığın yanında çalışmalarınızla milli konularımıza da 
destek olan Değerli Sanatçımız, 

Karabağ Savaşı ile vatan topraklarına yeniden kavuşulmuş olsa da suçları sadece “Türk olmak” olan Hocalı’daki 
bu insanlara karşı insanlık dışı suçu işleyenlerin dünya kamuoyunda hak ettikleri cezayı almaları için adalet 
arayışımız devam ediyor.  Bu defa korkunç bir katliamla Hocalı’da kaybettiğimiz ya da annesi babası Hocalı’da 
şehid olmuş çocukların “Hocalı’nın Çocuklarının”, Hocalı’nın büyümeyen çocuklarının içimizi titreten, kalbimizi 
acıtan, gözlerimizde yaş olan hikâyelerini ele alıyoruz… 

Onlara yaşatılan kötülüklere, küçük bedenlerinin maruz kaldığı işkencelerle yok edilişlerine karşı gelecek için 
bizler gelin iyilik olalım, her çocuğun hakkı olması gereken güzel bir hayat olalım… Bazıları şehit, bazıları anne-
siz, babasız kalmış bu çocukların her birini eserlerimizde isim isim sevgiyle yaşatalım, büyütelim. Tıpkı kendi 
evladımızı sarar gibi kucaklayalım onları… ”Şehitler Ölmez” ya… Asıl ölüm ve asıl yok oluş unutulmaktı ya… Gelin 
bu çocuklar, Hocalı’nın çocukları eserlerinizde var olsunlar ve bu çocuklar bir daha başka çocukların ölmemesi 
adına da yaşasınlar…

Değerli Sanatçımız, 

Ekli dosyada size Hocalı’da şehit olmuş ya da annesiz babasız kalmış bir çocuğun ismini, soykırımın yaşandığı 
26 Şubat 1992 tarihindeki yaşını, bazı fotoğraf ve yazılı belgelerin beraberinde gönderiyor bunların sizde 
uyandırdığı duyguları eserinize yansıtmaya davet ediyorum.

Prof. Dr. Alev Çakmakoğlu KURU
Gazi Üniversitesi Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
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Katılım
1. Eserlerde her türlü malzeme/teknik kullanımı serbesttir.
2. Eserlerin kısa kenarı 100 cm den küçük olmamalıdır. Heykellerin boyutunda bir sınırlılık bulunmamaktadır.
3. Ayrıca, bir CD içerisinde katılımcıların kısa özgeçmişi ile eserlerin dijital fotoğrafı ya da dosyası (300 dpi çözünürlükte 
jpeg ya da tiff formatında) teslim edilmelidir.
4. Eserler sergilenmeye hazır şekilde teslim edilmelidir. (Dijital eserler için çıktıların fotoblok üzerine yapıştırılması ve 
asma aparatı eklenmesi, geleneksel teknikler için çerçeve önerilir.)
5. Ekte yer alan katılım formu sergilemeye hazır şekilde bulunan eserlerin arkasına mutlaka yapıştırılmalıdır.
6. Davetli sanatçılar eserlerinin Azerbaycan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği ve Gazi Üniversitesi tarafından 
sergilenebileceğini ve Karabağ’da oluşturulacak bir Müzede kullanılabileceğini taahhüt eder.

Eser Teslimi
1. Eserlerin yüksek çözünürlükte çekilmiş fotoğrafları ya da CD’ye kaydedilmiş (300 dpi çözünürlükte jpeg ya da tiff 
formatında) görüntüleri, teknik bilgileri ve katılımcı özgeçmişleri, en geç 16.01.2022 tarihi mesai bitimine kadar;
2. Gazi Üniversitesi Resim Heykel Müzesi, Gazi Üniversitesi Rektörlük Binası 06560 Emniyet Mahallesi Bandırma 
Caddesi No:6/1 Yenimahalle - ANKARA adresine postalanacak veya istenen belgeleri sekretaryaya e-posta olarak 
gönderilecektir.

E-Posta Adresi : turkdam@gazi.edu.tr
Ekteki FORM’un doldurulması ve eserlerin arkasına iliştirilmesi/yapıştırılması gerekmektedir.

Sergileme Takvimi:
Eserlerin Son Gönderim Tarihi: 15.02.2022
Sergi: Gazi Üniversitesi Resim Heykel Müzesi : 25.02.2022

Uyarılar
1. Kırılma ve/veya deforme olma riski olan eserler çok iyi paketlenerek, korumalı kutularda gönderilmelidir.
2. Eserlerin gönderilmesi esnasında postada oluşabilecek herhangi bir sorunda düzenleme kurulu hiçbir şekilde 
sorumluluk almayacaktır.
3. Kargo ile gönderilen eserlerin kargo ücretleri sanatçılara aittir.
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Ek. Form

SANATÇININ

ADI - SOYADI

ESERİN ADI

ESERİN TEKNİK

BİLGİLERİ

ESERİN ÖLÇÜLERİ

ESERİN YAPILDIĞI

YIL

ADRES

TELEFON

E-POSTA


